- 1725, 1729, 1737, 1741, 1745,
1747, 1748, 1750, 1755, 1758,
1759, 1773, 1780, 1798, 1801,
1805, 1809, 1828, 1829, 1833,
1856, 1864, 1873, 1874, 1875,
1876, 1878, 1880, 1883, 1967,
1976, 1980, 1985, 1987, 2008,
2019, 2025, 2034, 2035, 2039,
2044, 2046, 2073.
- Maria concepit *per* Spiritum Sanctum, *de*, *a*, *ex* Spiritu Sancto: 57, 96, 102, 108, 185, 189, 194, 196, 199, 210, 214, 224, 225, 226, 227, 230, 284, 292, 329, 412, 469, 491, 503, 512, 527, 536, 538, 579, 581, 584, 634, 651, 652, 653, 674, 693, 729, 734, 751, 823, 858, 865, 873, 927, 980, 982, 999, 1004, 1029, 1033, 1068, 1074, 1085, 1087, 1096, 1099, 1109, 1110, 1123, 1219, 1246, 1345, 1353, 1377, 1387, 1506, 1513, 1524, 1538, 1632, 1634, 1679, 1682, 1705, 1708, 1751, 1759, 1763, 1882, 1909, 1911, 1916, 1919, 2033.
- Λόγος et Spiritus in Maria: 213.
- Maria concepit ex voluntate Patris, Spiritu Sancto simul operante: 2070.
- Christus natus ex Virgine: 2, 4, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 38, 40, 41, 53, 55, 58, 59, 63, 67, 77, 78, 85, 89, 90, 103, 132, 170, 184, 196, 200, 214, 219, 453, 467, 468, 469, 471, 472, 476, 488, 490, 496, 526, 527, 530, 620, 639, 815, 825, 849, 852, 857, 858, 878, 881, 890, 920, 921, 943, 947, 953, 993, 1041, 1058, 1066, 1067, 1121, 1126, 1128, 1129, 1130, 1131, 1136, 1160, 1208, 1210, 1336, 1350, 1352, 1357, 1358, 1359, 1360, 1361, 1364, 1371, 1387, 1405, 1434, 1442, 1447, 1472, 1501, 1504, 1511, 1523, 1525, 1533, 1543, 1544, 1620, 1622, 1644, 1766, 1767, 1768, 1770, 1772, 1796, 1804, 1881, 1885, 1896, 1925, 1929, 1931, 1932, 1933, 1934, 1999, 2011, 2012, 2029, 2035, 2039, 2045, 2054, 2062, 2064, 2077.
- Spiritus Sanctus irrigavit terram, scilicet Mariam: 860.
- Spiritus Sanctus immaculatum semen inviolabili utero infudit: 575.
- Spiritus Sanctus non est pater Christi: 252, 861, 978, 1375.
- Christus natus ex Virgine et Spiritu Sancto: 6, 133, 217, 1670, 2078.
- Christus ex incontaminata Virgine et Spiritu operatione: 158.
- Christus natus de (ex) Spiritu Sancto ex (de) Maria Virgine: 130, 171, 212, 270, 333, 638, 772, 778, 862, 863, 887, 958, 990, 1289, 1302, 1303, 1925.
- Christus corpus suscepit de Virtute Altissimi et de Virgine: 136.
- Christus carnem assumpsit ex Virgine per Spiritum Sanctum: 196, 434.
- Christus carnem accepit in Virgine a Spiritu Sancto: 509.
- Christus ex Virgine prodiit, Spiritu Sancto uterum aperiente: 329.
- Christus ex Virgine, praegnante ex Spiritu, obumbrante Virtute Dei: 160, 435.
- Christus, Spiritus Sancti virtute, in utero Virginis formatus: 1125.
- Christus natus ex Virgine, Spiritu Sancto fecundata: 252.

- Christi corpus formatum a Spiritu Sancto in Virgine: 507, 695, 1520.
- Christi corpus de Virgine sumptum, operante Spiritu Sancto, in Virtute Patris: 1100.
- Christi corpus Virtus Altissimi, Spiritu Sancto superveniente, in Virgine Maria fabricavit: 660.
- Christus seminavit se in Virgine: 378, 994.
- Verbum in Virginem venit et sibi formavit corpus in Spiritu: 267, 1148, 1762.
- Verbum corpus assumpsit de Virgine et Spiritu Sancto: 186, 187.
- Verbi Dei templum Spiritus Sanctus efformavit in utero Virginis: 486, 655, 1547, 2033.
- Spiritus Sanctus aptavit et construxit corpus Salvatoris ex Virgine: 855.
- Filius Dei natus ex Spiritu Sancto, ex Virgine: 109, 110, 111, 118, 120, 173, 216, 458, 784, 1168, 1530, 1561, 1576, 1592, 1782, 1927, 1937, 2059, 2060.
- Christus - Filius Dei - natus de Spiritu Sancto et Virgine: 101, 182, 186, 188, 550, 634, 861, 884, 960, 974, 975, 977, 978, 979, 981, 983, 989, 1015, 1393, 1529, 1531, 1721, 1910.
- Filius Dei ex Virgine: 121, 170, 176, 177, 181, 183, 184, 192, 202, 205, 220, 221, 226, 227, 231, 233, 237, 241, 243, 247, 248, 254, 256, 257, 259, 266, 274, 277; 279, 281, 283, 287, 288, 303, 305, 308, 323, 328, 386, 390, 455, 461, 463, 474, 477, 480, 482, 486, 518, 519, 526, 529, 530, 537, 538, 540, 554, 558, 578, 590, 599, 621, 627, 630, 639, 641, 645, 646, 647, 649, 662, 665, 666, 674, 683, 693, 695, 739, 740, 761, 768, 774, 782, 810, 842, 845, 867, 868, 872, 875, 994, 1001, 1103, 1142, 1150, 1153, 1155, 1162, 1165, 1167, 1170, 1176, 1363, 1443, 1505, 1562, 1568, 1580, 1586, 1612, 1616, 1619, 1623, 1629, 1647, 1649, 1653, 1655, 1666, 1674, 1679, 1715, 1720, 1722, 1735, 1913, 1930, 1931, 1941, 1966, 1984, 1992, 1997, 1998, 2003, 2008, 2010, 2025, 2033, 2035, 2057, 2064, 2072, 2074.
- Filius aedificavit sibi templum, domicilium, domum, tabernaculum, lectulum, arcam in Virgine: 104, 251, 255, 502, 1081, 1093, 1105, 1106, 1107, 1111, 1117, 1118, 1130, 1143, 1152, 1202, 1226, 1305, 1342, 1360, 1363, 1382, 1397, 1433, 1502, 1709, 1781, 1833, 1949, 2034, 2040, 2046, 2070.
- In utero Virginis templum fabricatum est per Spiritum Dei: 131, 772, 1353.
- Virgo peperit templum Verbo unitum: 1116, 1127.
- Virgo Maria concepit, Spiritu Sancto descendente et Virtute Altissimi operante: 1381, 1996.
- Virgo concepit ex divino Fulgore: 66.

MARIAE DIGNITAS

- Maria filia et Mater Filii: 254, 419, 664, 1063, 1664, 2091.
- Maria soror Christi: 316, 382, 891.
- Maria sponsa Christi: 316, 342, 382, 1677, 1713, 2025, 2046.
- Maria sponsa Spiritus Sancti: 737.
- Maria sponsa Dei: 341, 342, 343,